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Sehr geehrte Festgaste
Liebe St. Barbarabrtider

Am 18. September 2004, feiert die St. Barbarabruderschaft
Alsweiler ihr 140 jahriges Bestehen.

Aus diesem Grund mochte ich Sie zu unserem Fest recht herzlich,
in Nahmen des Vorstandes, willkommen heif3en.

Die Gesamte Dorfbevolkerung 1st zur Teilnahme ebenfalls recht
herzlich eingeladen, gilt es doch eine alte Tradition der Menschen dieses
Dorfes zu bewahren, den Geist der Vereinsgriinder zu pflegen und der
heutigen Zeit anzupassen.

Ihnen allen wiinsche ich ein paar frohe und besinnliche Stunden
in unserer Mitte.

Gliick-Auf in Christo Jesu
Albert Rauber
|. Vorsitzender
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Progratrl

18.30 Uhr HI. Messe mit GruBBwort
des Prédses, mitgestaltet vom
Saarknappenchor.

AnschlieBBend Festzug zum Pfarrheim
begleitet vom Musikverein Alsweiler

Ab 20.00 Uhr Festprogramm:

- Einmarsch der Fahnen unter den
Kldngen des Musikvereins

- GruBBwort 1. Vorsitzender

- 1. Teil Konzert Saarknappenchor

- GruBBwort Schirmherr Direktor Fuss

- 2. Teil Konzert Saarknappenchor

PAUSE (ca. 15 Min)

- Vortrag Musikverein

- Ansprache Biirgermeister Laub

- Vortrag Musikverein

- GruBBworte Giste

- Ein-Akter Theaterverein

- Vortrag Mandolinenverein

- Steigerlied, alle Anwesende
begleitet vom Mandolinenverein



Wir gedenken

UNSEREN
GEFALLENEN,
VERMISSTEN
UND
VERSTORBENEN
KAMERADINNEN
UND
KAMERADEN.
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ANDENKEN



Wir sind St. Barbaras......

Wir sind St. Barbaras fréhliche Knappen,
Wir tragen Hammer und Schldgel im Wappen!
Wir reilen mit starker, schwieliger Hand

Die Kohlenbrocken aus felsiger Wand.

Wir haben ein Herz voller Frohsinn und Mut.
Die Arbeit vor Ort, sie gefdllt uns recht gut!
Auf unseren Kleidern der Kohlenstaub,

Der ist uns wie Orden und Ehrenlaub!

Wie zéh auch der Berg ist, in uns ist die Kraft,
Und Schicht um Schicht werden Kohlen geschafft.
Es rattern die Bohrer, das Pulver, es kracht!

Das ist unser Lied in der Stollennacht.

Und kehren wir heim aus der Dunkelheit,
Dann lacht unser Weib, von Sorge befteit!

Es strecken sich Armchen, es lacht unser Kind
Voll Gliick, dall wir wieder zu Hause sind



Getrinkeliste

Flaschenbiere

Karlsberg Ur-Pils, Feingold, Light, Griindels
Saar Radler

Alkoholfreier Getriinke

Coca-Cola, Fanta, Gerolsteiner
Merziger Apfelsaft, Apfelschorle, Viez
Merziger Orangensaft, Kirschsaft, Schweppes

Mixgetriinke

Cola-Asbach
Cola-Cognac
Cola-Jdgermeister
Wodka-Lemon
Amaretto-Kirschsaft
Campari-Orange

Sekt, Sekt-Orange
Sekt

Schniipse, Likire

Cognac. Asbach, Jigermeister, Wodka
Wodka-Feige. Roter Wodka
Mirabelle, Kirsch, Williams
Boonenkamp, Fernet, Kiimmel
Amaretto, Baileys, Saurer Apfel

Ausschankweine

Mahe, Elstisser Edelzwicker, Pfilzer, Mosel
Rotwein Cote du Rhone, Portug. WeiBherbst

Flaschenweine

Mahe Kabinett
Nahe Spitlese
Elsfisser Riesling
Pinot Noir

Speisekarte

1 Ring Lyoner (ca. 200g) mit Weck
Frikadelle mit Weck

Hackschnitte

0,33 FL.
0,33 Fl.

0,20 FI.
0,20 Glas
0,20 Glas

0,20 Glas
0,20 Glas
0,20 Glas
0.20 Glas
0,20 Glas
0,20 Glas

10 el Glas
0,75 FL.

0.20 Glas
0,20 Glas

0,75 Fl.
0.75 FL.
0,75 Fl.
0,75 Fl.

1,50 €
1,50 €

1,20 €
1,30 €
1,30 €

2,00 €
2,00 €
200€
200€
200€
2,00€

1,40 €

10,00 €

1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,30 €
1,30 €

2,00€
2.00€

8,00 €
9.00€
9.00€
10,00 €

2,50 €
1,30 €

0,80 €



320 Millionen Kunden, 15 Millionen Mitglieder, ein Prinzip.
Das Ergebnis: Einzigartige Kundenndhe.

100% fiir Sie da - Volksbanken Raiffeisenbanken. Die einzige Bank, die von ihren Mitgliedern getragen
wird, Deshalb verstehen wir Lebensziele und Bediirfrisse besser. Und schaffen so mehr finanzielle Freirdume
fiirlhre persénliche Unabhangigkeit. Das verstehen wir unter dem « Wir machen den Weg frei » Prinzip.

St. Wendelerk'™
www.st-wendeler-volksbank de | VO I k s ba n k

Die Volksbanken Raiffeisenbankeén arbei .mﬁmwmmmﬂnzmmiwazmsauspammmm
Hal, DG HYP Deutsche Genossenschafts- r A Immobilien Fonds AG, Minchener




